
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/203/21 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ostrówek na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz.1372, 1834) oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927)  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  dochody budżetu gminy  w kwocie  23 778 774,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  20 160 776,78 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 617 997,22 zł, zgodnie z tabelą  nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się  wydatki budżetu gminy  w kwocie 27 562 236,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące  w kwocie        20 122 587,94  zł; 

2) wydatki majątkowe  w kwocie 7 439 648,06 zł,  zgodnie z tabelą nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 3 783 462,00 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody 

z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 131 000,00  zł; 

2) pożyczki w wysokości 652 462,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 652 462,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej wysokości 5 272 213,00  zł  oraz rozchody budżetu gminy 

w kwocie 1 488 751,00 zł  zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 5 000 000,00 zł; 

2) finansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie  5 300 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych  kredytów i pożyczek  w kwocie 2 000 000,00 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 1 500 000,00 zł.  

§ 6. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 110 000 zł  i rezerwę celową w kwocie 60 000 zł  na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.               

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3704



1) dochody w kwocie   4 427 142,00 zł; 

2) wydatki w kwocie    4 427 142,00 zł.    

2. Szczegółowy wykaz dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie przedstawia tabela nr 4 dochodów i tabela nr 5 wydatków 

do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych gminie zgodnie 

z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na  ochronę środowiska i gospodarkę wodną  zgodnie z tabelą nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się wydatki majątkowe w kwocie  7 439 648,06 zł. 

2. Szczegółowy wykaz  wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zawiera tabela nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się  dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania  problemów 

alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się  dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na realizację 

zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia 

ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  zgodnie z tabelą nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie przejściowego deficytu  budżetu gminy do wysokości 

5 100 000 zł; 

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, jak również dokonywania zmian 

w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu nakładów majątkowych do 

wysokości umożliwiającej realizację zadania, które  nie są objęte wieloletnią prognozą finansową; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach     niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Wojewoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3704



Dochody budżetu gminy tabela nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

Rodzaj zadania    własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  01095   Pozostała działalność 3 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 600,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 564 499,78 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  40001   Dostarczanie ciepła 37 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 37 500,00 

  40002   Dostarczanie wody 526 999,78 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 526 600,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 399,78 

700     Gospodarka mieszkaniowa 22 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 6 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3704



    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

14 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 366 188,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 282 150,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 235 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 350,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 28 200,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 500,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 100,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 024 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 357 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 321 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 84 200,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 61 500,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3704



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

14 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 991 338,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 975 278,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 16 060,00 

758     Różne rozliczenia 9 032 911,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 4 372 974,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 372 974,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 419 186,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 419 186,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 240 751,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 240 751,00 

801     Oświata i wychowanie 62 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3704



  80104   Przedszkola  53 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
28 000,00 

    0830 Wpływy z usług 25 000,00 

851     Ochrona zdrowia 40 425,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 425,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 40 425,00 

852     Pomoc społeczna 250 741,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

10 284,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 284,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 552,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
15 552,00 

  85216   Zasiłki stałe 118 770,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

118 770,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3704



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
58 800,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 6 300,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 38 435,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
38 435,00 

  85295   Pozostała działalność 2 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00 

855     Rodzina 38 020,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
35 520,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
31 520,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 352 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3704



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 224 050,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 224 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 126 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 124 500,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1 500,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

bieżące razem: 15 733 634,78 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 2 529 246,22 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 2 529 246,22 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 2 529 246,22 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 088 751,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

1 088 751,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 088 751,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

1 088 751,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3704



    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 088 751,00 

majątkowe razem: 3 617 997,22 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

1 088 751,00 

 
Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 59 296,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 296,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

59 296,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 973,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 973,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

973,00 

852     Pomoc społeczna 717 037,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 712 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3704



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

712 368,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 669,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 669,00 

855     Rodzina 3 649 836,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 899 853,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 899 853,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 742 171,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 742 171,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
7 812,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

7 812,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3704



bieżące razem: 4 427 142,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 

Ogółem: 23 778 774,00 

  

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 088 751,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3704



Wydatki budżetu gminy tabela nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

Rodzaj zadania    własne 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 18 520,00 18 520,00 18 520,00 0,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01030   Izby rolnicze 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01095   Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 434 320,00 289 320,00 289 320,00 0,00 289 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
  40001   Dostarczanie ciepła 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  40002   Dostarczanie wody 355 320,00 210 320,00 210 320,00 0,00 210 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 775 720,00 131 720,00 131 720,00 0,00 131 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 000,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 455 720,00 131 720,00 131 720,00 0,00 131 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60017   Drogi wewnetrzne 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  70095   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 3 197 993,94 3 197 993,94 3 079 393,94 2 716 190,00 363 203,94 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75022   Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 120 000,00 120 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2 997 993,94 2 997 993,94 2 989 393,94 2 716 190,00 273 203,94 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75095   Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 295 010,00 185 010,00 169 510,00 36 110,00 133 400,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 285 010,00 175 010,00 159 510,00 36 110,00 123 400,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75421   Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 490 000,00 220 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75809   Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 320 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 8 309 720,00 8 309 720,00 7 928 450,00 6 959 040,00 969 410,00 0,00 381 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101   Szkoły podstawowe 6 164 800,00 6 164 800,00 5 910 300,00 5 383 100,00 527 200,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 425 560,00 425 560,00 409 060,00 283 510,00 125 550,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80104   Przedszkola  1 072 580,00 1 072 580,00 1 036 580,00 868 180,00 168 400,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80107   Świetlice szkolne 282 920,00 282 920,00 277 820,00 269 420,00 8 400,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 55 450,00 55 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3704



  80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 35 520,00 35 520,00 26 710,00 0,00 26 710,00 0,00 8 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 
207 590,00 207 590,00 202 230,00 154 830,00 47 400,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 65 300,00 65 300,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851     Ochrona zdrowia 40 425,00 40 425,00 36 425,00 3 000,00 33 425,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 425,00 38 425,00 34 425,00 2 000,00 32 425,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 980 060,00 980 060,00 757 499,00 510 627,00 246 872,00 0,00 222 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 95 080,00 95 080,00 95 080,00 65 000,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

10 284,00 10 284,00 10 284,00 0,00 10 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
43 552,00 43 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85216   Zasiłki stałe 118 770,00 118 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 412 762,00 412 762,00 412 122,00 380 877,00 31 245,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 513,00 69 513,00 69 013,00 64 750,00 4 263,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 53 435,00 53 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295   Pozostała działalność 174 464,00 174 464,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 87 027,00 87 027,00 87 027,00 63 727,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 24 357,00 24 357,00 24 357,00 20 657,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

38 790,00 38 790,00 38 790,00 31 790,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 11 280,00 11 280,00 11 280,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85508   Rodziny zastępcze 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 706 098,06 1 565 450,00 1 565 250,00 75 998,00 1 489 252,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 6 140 648,06 6 140 648,06 1 630 648,06 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 6 374 398,06 233 750,00 233 750,00 0,00 233 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 140 648,06 6 140 648,06 1 630 648,06 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3704



  90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 126 000,00 1 126 000,00 1 125 800,00 75 998,00 1 049 802,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 193 700,00 193 700,00 193 700,00 0,00 193 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 390 700,00 390 700,00 700,00 0,00 700,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 195 700,00 195 700,00 700,00 0,00 700,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92116   Biblioteki 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 191 000,00 61 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
  92601   Obiekty sportowe 131 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 23 135 094,00 15 695 445,94 14 273 314,94 10 364 692,00 3 908 622,94 500 000,00 792 131,00 0,00 0,00 130 000,00 7 439 648,06 7 439 648,06 1 630 648,06 0,00 0,00 

 

 

 
Rodzaj zadania    zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750     Administracja publiczna 59 296,00 59 296,00 59 296,00 53 200,00 6 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 296,00 59 296,00 59 296,00 53 200,00 6 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
973,00 973,00 973,00 0,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
973,00 973,00 973,00 0,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 717 037,00 717 037,00 710 438,00 601 639,00 108 799,00 0,00 6 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 712 368,00 712 368,00 710 368,00 601 639,00 108 729,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 669,00 4 669,00 70,00 0,00 70,00 0,00 4 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 3 649 836,00 3 649 836,00 132 642,00 120 315,00 12 327,00 0,00 3 517 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 1 899 853,00 1 899 853,00 16 048,00 15 355,00 693,00 0,00 1 883 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 742 171,00 1 742 171,00 108 782,00 104 960,00 3 822,00 0,00 1 633 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3704



  85513   
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
7 812,00 7 812,00 7 812,00 0,00 7 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 4 427 142,00 4 427 142,00 903 349,00 775 154,00 128 195,00 0,00 3 523 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki ogółem: 27 562 236,00 20 122 587,94 15 176 663,94 11 139 846,00 4 036 817,94 500 000,00 4 315 924,00 0,00 0,00 130 000,00 7 439 648,06 7 439 648,06 1 630 648,06 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3704



Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

Tabela nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 272 213,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
903 652 462,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 4 619 751,00 

Rozchody ogółem:   1 488 751,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 1 088 751,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 400 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3704



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

tabela nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 r. 

 

Rodzaj zadania    zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 59 296,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 296,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

59 296,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 973,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 973,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

973,00 

852     Pomoc społeczna 717 037,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 712 368,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

712 368,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 669,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3704



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 669,00 

855     Rodzina 3 649 836,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 899 853,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

1 899 853,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 742 171,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 742 171,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
7 812,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 812,00 

bieżące razem: 4 427 142,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 

 

Ogółem: 4 427 142,00 

  

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3704



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

tabela nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

Rodzaj zadania    zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 59 296,00 59 296,00 59 296,00 53 200,00 6 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 59 296,00 59 296,00 59 296,00 53 200,00 6 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
973,00 973,00 973,00 0,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
973,00 973,00 973,00 0,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 717 037,00 717 037,00 710 438,00 601 639,00 108 799,00 0,00 6 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 712 368,00 712 368,00 710 368,00 601 639,00 108 729,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 669,00 4 669,00 70,00 0,00 70,00 0,00 4 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 3 649 836,00 3 649 836,00 132 642,00 120 315,00 12 327,00 0,00 3 517 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 1 899 853,00 1 899 853,00 16 048,00 15 355,00 693,00 0,00 1 883 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 742 171,00 1 742 171,00 108 782,00 104 960,00 3 822,00 0,00 1 633 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
7 812,00 7 812,00 7 812,00 0,00 7 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 4 427 142,00 4 427 142,00 903 349,00 775 154,00 128 195,00 0,00 3 523 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki ogółem: 4 427 142,00 4 427 142,00 903 349,00 775 154,00 128 195,00 0,00 3 523 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3704



 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH 

GMINIE NA 2022 ROK 

       

Tabela nr 6 do uchwały budżetowej na 2022 r.    

       

Dz.855 - Rodzina       78 800 

       

Rozdz. 85502 -Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
78 800 

       

§ 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
 

78 800 

       

OGÓŁEM:                                                                                                                    78 800 

       

       

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3704



 

Plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną  na 2022 r. 

Dział 900  Rozdział 90019  

Tabela nr 7 do uchwały budżetowej na 2022 r. w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

I. Dochody 2 000 

1. Wpływy z różnych opłat-§ 0690 2 000 

II. Wydatki 2 000 

1. Wydatki bieżące z tego: wydatki jednostek budżetowych z tego: 2 000 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3704



Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Tabela nr 8 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 145 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 145 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 

      Przebudowa stacji uzdatniania wody w Ostrówku 145 000,00 

600     Transport i łączność 644 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

      Remont (odnowa drogi powiatowej Nr 4537E od DK 45-Okalew) 120 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 324 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 000,00 

      Budowa drogi gminnej Nr DG 117409E w miejscowości Piskornik 60 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Nr 114 055E odcinek od drogi powiatowej nr 

4537E do granicy Gminy Lututów 164 000,00 

      Remont drogi gminnej Nr DG 118306E-w m. Milejów (dz.nr 28/1)  100 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Gwizdałki od km 0+000 do km 0+316 wraz z włączeniem 

do drogi krajowej nr 45 
200 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
110 000,00 

      Dotacja celowa na docieplenie i wykonanie elewacji garażu OSP 

Niemierzyn 20 000,00 

      Dotacja celowa na wymianę  pokrycia dachowego i więźby dachowej OSP 

Nietuszyna 90 000,00 

758     Różne rozliczenia 270 000,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 270 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
270 000,00 

      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na 

opracowanie dokumentacji technicznej  zadania pn.Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4537E Nietuszyna-Wieluń na odcinku od miejscowości 

Skrzynno ( od skrzyżowania z drogą gminną nr 117405E) do skrzyżowania 

z drogą krajową nr 45 w m.Ostrówek 

70 000,00 

      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na 

realizację  zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E  odcinek 

Skrzynno-Gromadzice (od końca istniejącej nawierzchni asfaltowej w 

m.Skrzynno do granicy z Gminą Czarnożyły) 

200 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 140 648,06 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 140 648,06 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 510 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3704



      

Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami ścieków 

w miejscowości Nietuszyna, Bolków-Etap IV- Budowa  kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości 

Nietuszyna 

2 000 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Ostrówek, Ostrówek-

kol.Dobroszyny, Okalew-opracowanie dokumentacji technicznej 140 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości 

Skrzynno, Rudlice Etap I 1 950 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości 

Skrzynno, Rudlice Etap II 260 000,00 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m.Rudlice-opracowanie dokumentacji 

technicznej 160 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 462,00 

      

Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami ścieków 

w miejscowości Nietuszyna, Bolków-Etap III- Budowa  kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości 

Nietuszyna 

652 462,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 978 186,06 

      

Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami ścieków 

w miejscowości Nietuszyna, Bolków-Etap III- Budowa  kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości 

Nietuszyna 

978 186,06 

926     Kultura fizyczna 130 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 130 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

      Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska sportowego 

w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną 130 000,00 

 

Razem 7 439 648,06 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3704



 
Dochody z tytułu: wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii 

 

 

 
Tabela nr 9 do uchwały budżetowej na 2022 r. 

Dochody  Wydatki   

Wpływy z opłat za 

zezwolenia  na sprzedaż 

napojów alkoholowych  

Dział  Rozdz.  §  Plan  Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
Dział  Rozdz.  Plan  

   851  85154  0480  40 425   Wydatki bieżące z tego: 851  85154  38 425 

               wydatki jednostek budżetowych, z tego na:  34 425   
               wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 000   
               wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  32 425  

               świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000   
               Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii  
         

                Wydatki bieżące z tego: 851  85153  2 000 

               wydatki jednostek budżetowych, z tego na:  2 000   
               wynagrodzenia i składki od nich naliczone   1 000   

                wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000  
Ogółem:           40 425  Ogółem:        40 425 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3704



Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na realizację zadań z 

zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2022 rok 

Tabela nr 10 do uchwały budżetowej na 2022 r.  

    w złotych 

 Dział Rozdział  

  
        

Plan na 2022 r. 

§ 

Wyszczególnienie 

I.     Dochody ogółem 1 126 000 
1.     Dochody bieżące 1 126 000 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 126 000 

  90002   Gospodarka odpadami 1 126 000 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 124 500 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500 

II.     Wydatki  ogółem 1 126 000 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 126 000 

  90002   Gospodarka odpadami 1 126 000 

1.     Wydatki bieżące z tego: 1 126 000 

      wydatki jednostek budżetowych z tego: 1 125 800 

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 998 

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 049 802 

      świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3704



Zadania w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Tabela nr 11 do uchwały budżetowej na 2022 r.  

    w złotych 

 Dział Rozdział  

  
        

Plan na 2022 r. 

§ 

Wyszczególnienie 

I.     Dochody ogółem 2 529 246,22 
1.     Dochody majątkowe 2 529 246,22 

758     Różne rozliczenia 2 529 246,22 

  75816   Wpływy do rozliczenia 2 529 246,22 

    6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 
2 529 246,22 

II.     Wydatki  ogółem 2 529 246,22 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 529 246,22 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 529 246,22 

1.     Wydatki majątkowe z tego: 2 529 246,22 

    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 2 529 246,22 

      

Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowości Nietuszyna, 

Bolków-Etap IV- Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami 

i przepompownią ścieków w miejscowości Nietuszyna 

729 246,22 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w 

miejscowości Skrzynno, Rudlice Etap I 
1 800 000,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3704



Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

   Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

          podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 754 75412 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych(Dotacja celowa 

na wymianę  pokrycia dachowego i więźby 

dachowej OSP Nietuszyna) 

90 000           90 000 

2 754 75412 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych(Dotacja celowa 

na docieplenie i wykonanie elewacji garażu OSP 

Niemierzyn) 

20 000           20 000 

3 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych ( Powiatowi 

Wieluńskiemu na opracowanie dokumentacji 

technicznej  zadania pn.Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4537E Nietuszyna-Wieluń na 

odcinku od miejscowości Skrzynno ( od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 117405E) do 

skrzyżowania z drogą krajową nr 45 w 

m.Ostrówek) 

70 000           70 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3704



4 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (Powiatowi 

Wieluńskiemu na realizację zadania zadania pn. 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E  odcinek 

Skrzynno-Gromadzice (od końca istniejącej 

nawierzchni asfaltowej w m.Skrzynno do granicy z 

Gminą Czarnożyły) 

200 000           200 000 

5 758 75809 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów)między jednostkami samorządu 

terytorialnego(dotacja na przewóz uczniów 

niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach oraz 

Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu) 

50 000     50 000       

6 921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury) 
195 000 195 000           

7 921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (dotacja dla Biblioteki Gminnej) 
195 000 195 000           

8 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży) 

60 000           60 000 

Ogółem 880 000 390 000   50 000     440 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3704


		2022-06-23T12:59:29+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




